MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE GEOGRAFIA - PORTO VELHO

EDITAL Nº DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/2023

Processo nº 23118.005308/2023-24

Aos 05 dias do mês de junho de 2023 a Comissão para eleição dos conselheiros do Conselho
do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra (CONUC/NCET), cons tuída pela Portaria Nº
37/2023/NCET/UNIR e composta pelo integrantes o Prof. Dr. Paulo Henrique Pereira Pinto -
Presidente, Prof. Dr. Angelo Gilberto Manza o - Membro, Prof. Dr. Norton Roberto Caetano - Membro;
a Tec. Ms. Gleiciane Barros Ferreira da Silva - Membro e a Discente Iza Maria Silva Sales -
Representante Discente vem por meio deste homologar as inscrições realizadas para fins de
candidatura às vagas no CONUC/NCET.

Dos inscritos:

Nome: Departamento: Vaga:

Osvanda Silva de
Moura

Ciências
Biológicas

Representante Docente

Aline Andriolo
Ciências
Biológicas

Representante dos Técnico-administrativos

Anne Caroline Klein
Nordt

Ciências
Biológicas

Representante Discente

Sabrina passos pastor
Ciências
Biológicas

Representante Discente

Raniere Garcez Costa
Sousa

Geografia
Representante Docente  de projetos de ensino, pesquisa
e/ou extensão

Os recursos devem ser enviados Recursos até as 23:59 do dia 07 de junho.

Datado e assinado eletronicamente pelos membros.

Edital de homologação das inscrições (1367441)         SEI 23118.005308/2023-24 / pg. 1

https://docs.google.com/forms/d/1CJiS4lELthj_Rz1Y1cyYEkCvwLRszJHtvve8kOhltfA/edit

Documento assinado eletronicamente por PAULO HENRIQUE PEREIRA PINTO, Presidente da
Comissão, em 05/06/2023, às 14:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Iza Maria Silva Sales, Usuário Externo, em
05/06/2023, às 15:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NORTON ROBERTO CAETANO, Membro da
Comissão, em 05/06/2023, às 20:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANGELO GILBERTO MANZATTO, Docente, em
05/06/2023, às 20:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por GLEICIANE BARROS FERREIRA DA SILVA, Técnica de
Laboratório, em 05/06/2023, às 20:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1367441 e o código CRC CF158809.

Referência: Proces s o nº 23118.005308/2023-24 SEI nº 1367441

Edital de homologação das inscrições (1367441)         SEI 23118.005308/2023-24 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de homologação das inscrições (1367441)